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EZ.28.102. .................2022.AG                                                                                                              
Łódź, dnia 24.11.2022 r.
Nr sprawy: EZ.28.102.2022

Odpowiedzi na pytania oraz zmiana treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

[bookmark: _Hlk76384470][bookmark: _Hlk76468139][bookmark: _GoBack]Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzania negocjacji o wartości do 215 000 euro na usługę rocznego pogwarancyjny kompleksowy serwis aparatu naczyniowego Allura Xper FD 20 o nr seryjnym 1688 wraz z systemem Philips Hemo 722463 o nr seryjnym 291 dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.

Zgodnie z dyspozycją art. 284 ust. 2 i 6 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania oraz zmianę treści SWZ.

Pytanie nr 1
Pytanie dotyczące aparatu naczyniowego Allura Xper FD 20 o nr seryjnym 1688
Wg wiedzy Wykonawcy sprzęt nie jest w pełni sprawny, m.in. uszkodzona jest obudowa lampy oraz czujnik – czy Wykonawca ma doliczyć koszty naprawy do całej wartości zamówienia, czy Zamawiający zapewni w 100% sprawny aparat przed podpisaniem umowy?

Odpowiedź: Zamawiający prosi o dodanie kosztów naprawy do całkowitej wartości oferty.

Pytanie nr 2
Załącznik nr 2 do SWZ, Nr sprawy EZ.28.102.2022, WARUNKI ŚWIADCZENIA SERWISU
Wnosimy o potwierdzenie, że licencje do oprogramowania serwisowego, o którym pisze Zamawiający w załączniku nr 2 do SWZ w punkcie: 2b mają pochodzić z legalnego źródła.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że licencje do oprogramowania serwisowego, o którym pisze Zamawiający w załączniku nr 2 do SWZ w punkcie: 2b mają pochodzić z legalnego źródła.
Pytanie nr 3
SWZ pkt. XIII Podstawy wykluczenia, o których mowa w art. 108 oraz na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego.
Mając na względzie interes Zamawiającego w wyborze oferty rzetelnego i wiarygodnego Wykonawcy, dającego rękojmię należytego wykonania przedmiotu zamówienia oraz uczciwą konkurencję, prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że w postępowaniu mają zastosowanie przesłanki wykluczenia Wykonawcy zawarte w art. 109 ustawy z dnia 19 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) oraz wprowadzenie do SWZ zapisu: 
„Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców, w stosunku, do których zachodzi którakolwiek z okoliczności wskazanych w art. art. 109 ustawy z dnia 19 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) Wykonawca nie podlega wykluczeniu w okolicznościach określonych w art. 109 ust. 1 pkt 2-5 i 7-10, jeżeli udowodni Zamawiającemu, że spełnił łącznie przesłanki wskazane w art. 110 ust. 2 Pzp. Zamawiający oceni, czy podjęte przez wykonawcę czynności, o których mowa w art. 110 ust. 2 Pzp są wystarczające do wykazania jego rzetelności, uwzględniając wagę i szczególne okoliczności czynu wykonawcy. Jeżeli podjęte przez wykonawcę czynności nie są wystarczające do wykazania jego rzetelności, zamawiający wyklucza wykonawcę.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę. 

Pytanie nr 4
Załącznik nr 4 do SWZ, Nr sprawy EZ.28.102.2022, Wzór umowy
W §1 ust. 1 wzoru umowy Zamawiający wpisał okres umowy od 20.08.2022 r. do 19.08.2023 r. Jak Wykonawca ma to rozumieć? Jest to oczywista omyłka pisarska, która zostanie poprawiona i umowa będzie zawarta na okres jednego roku?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia okres umowy z „od 20.08.2022r. do 19.08.2023r.” na okres roku, liczonego od daty podpisania umowy. Stosowna zmiana wzoru umowy w załączeniu do niniejszego pisma.

Pytanie nr 5
Załącznik nr 4 do SWZ, Nr sprawy EZ.28.102.2022, Wzór umowy W §1 ust. 1 pkt. f,g
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie do umowy zapisów dotyczących Prawa własności intelektualnej i przemysłowej: 
a. W przypadku wymiany części zamiennych 
(1) w razie zaistnienia roszczenia osoby trzeciej, Zamawiający i Wykonawca przystąpią do wzajemnych konsultacji co do zakresu i trybu podjęcia środków prawem przewidzianych względem roszczenia osoby trzeciej. W przypadku nieosiągnięcia porozumienia w terminie 7 dni od rozpoczęcia konsultacji w tym zakresie, obowiązywać będzie tryb opisany poniżej w pkt. (2). 
(2) Zamawiający przekaże Wykonawcy wyłączną kontrolę nad postępowaniem w sprawie roszczenia oraz będzie świadczył na rzecz Wykonawcy wszelką możliwą pomoc jeśli Wykonawca tego zażąda. 
b. W przypadku uznania roszczenia osoby trzeciej za zasadne Wykonawca będzie miał prawo, wedle własnego wyboru, do 
(i) zapewnienia Zamawiającemu prawa do dalszego korzystania z wymienionej części 
(ii) zastąpienia lub zmodyfikowania wymienionej części w celu uniknięcia naruszenia lub
(iii) zapłaty odszkodowania w wysokości zasądzonej prawomocnym wyrokiem sądu i nieprzekraczającej trzykrotności wartości brutto umowy.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający chce mieć pełne bezpieczeństwo w zakresie roszczeń osób trzecich, dotyczących własności intelektualnej, a proponowane zapisy tego nie gwarantują.

Pytanie nr 6
Załącznik nr 4 do SWZ, Nr sprawy EZ.28.102.2022, Wzór umowy
Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający wyraża zgodę na ograniczenie odpowiedzialności Wykonawcy do szkody rzeczywistej nieprzekraczającej wartości niniejszej Umowy, a tym samych czy Zamawiający wyraża zgodę na uzupełnienie umowy nową następująca treścią: „Z zastrzeżeniem bezwzględnie obowiązujących przepisów prawa ewentualna odpowiedzialność odszkodowawcza Wykonawcy z tytułu naruszenia warunków niniejszej Umowy jest ograniczona do szkody rzeczywistej (z całkowitym wyłączeniem szkód pośrednich, w tym wszelkich utraconych zysków) do kwoty nieprzekraczającej wynagrodzenia określonego w §…umowy.” Zaproponowana przez nas treść ma na celu zrównanie interesów przyszłych Stron kontraktu w myśl zasady, iż celem odpowiedzialności odszkodowawczej nie jest wzbogacanie się jednej Strony, lecz usunięcie uszczerbku, który może powstać w wyniku ewentualnych, niezamierzonych zdarzeń.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę za zaproponowana zmianę. Stosowna zmiana wzoru umowy 
w załączeniu do niniejszego pisma.

Pytanie nr 7
Załącznik nr 4 do SWZ, Nr sprawy EZ.28.102.2022, Wzór umowy
Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie uprawnień z tytułu rękojmi za wady fizyczne i prawne części zamiennych służących do napraw?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na ograniczenie/wyłączenie swoich uprawnień z tytułu rękojmi za wady fizyczne i prawne części zamiennych służących do napraw.

Pytanie nr 8
Załącznik nr 4 do SWZ, Nr sprawy EZ.28.102.2022, Wzór umowy
Wykonawca zwraca się z prośbą o wyjaśnienie, w jakich okolicznościach i na jakich warunkach (zasadach) Zamawiający może skorzystać z uprawnienia do wykonywania audytu u Wykonawcy, o którym mowa w § 11 ust. 1 Umowy. W szczególności prosimy o wyjaśnienie, czy Wykonawca będzie wcześniej informowany o przeprowadzeniu audytu, ile będzie trwał audyt, jakie są zasady przeprowadzanego audytu, obowiązki Wykonawcy, etc.
		 	
Odpowiedź:
Zamawiający zobowiązany jest do wprowadzania w/w zapisu we wszystkich zawieranych przez siebie umowach zgodnie z normą ISO, której spełnienie podlega certyfikacji u Zamawiającego.

Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1,3 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień  publicznych (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.) dokonuje zmiany treści SWZ i dokonaną zmianę udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania:

Zamawiający modyfikuje następujące załączniki: 
Załącznik nr 4 – Wzór umowy 

Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1,5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień  publicznych (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.) dokonuje zmiany treści SWZ i dokonaną zmianę udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania:

Zmianie ulega:
· Termin związania ofertą określony w rozdziale XXI pkt. 1 SWZ – Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 29.12.2022 r.

· Termin składania ofert określony w rozdziale XXIV pkt. 2 SWZ – na dzień 30.11.2022 r. do godziny 10:00

· Termin otwarcia ofert określony w rozdziale XXII pkt. 4 SWZ – na dzień 30.11.2022 r. o godzinie 11:00

POZOSTAŁE POSTANOWIENIA SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA POZOSTAJĄ BEZ ZMIAN







ul. Pabianicka 62,  93-513 Łódź
SEKRETARIAT  tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00
e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, http://www.kopernik.lodz.pl
NIP 729-23-45-599 REGON 000295403  PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957
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